REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr oo lkf Prot. Vloré mé, 95 .1] .2021
VENDIM
Nr. 26, DATE 05.10. 2021

PER
FILLIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR PER KOMISIONET E PERHERSHME NE
NIVEL INSTITUCIONAL NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

Ng zbatim t€ nenit 46 t€ ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén eShqipérisé”, t€ nenit 22 t& Statutit, Urdhérit Nr. 8,
dat€ 14.10.2020 “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t& zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté”, ndryshuar me Urdhrin
Nr.108 daté 08.05.2020 dhe Udhérin Nr. 175 daté¢ 30.06.2020 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit,
né mbledhjen e datés 05. 10. 2021, Rektorati

VENDOSI

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér pérzgjedhjen e anétaréve t& Komisioneve t& Pérhershme
né nivel institucional né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré.

2. Zgjedhjet pér Komisionet e Pérhershme né nivel institucional do t& zhvillohen nga Senati
Akademik.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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